

## C21M - Elektromontáže

noř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	mnořství jedn.	celkem [Kč]
1 210010036	trubka HDP 40/3,5	34,02	255,00 m	8675,10
2 460009949	prostup v základu	1260,00	0,80 m	1008,00
3 460030011	sejmutí drnu	44,40	115,00 m2	5106,00
4 460030019	úprava terénu	72,00	15,00 m2	1080,00
5 460200164	kabel.rýha 35cm/šif. 80cm/hl. zem.tř.4	198,00	22,00 m	4356,00
6 460490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	12,00	22,00 m	264,00
7 460510101	protlak pod vozovkou do R=100mm	1250,52	14,00 m	17507,28
8 460560164	zához.kab.rýhy 35cm šif.80cm hl.zem.tř.4	48,00	22,00 m	1056,00

**Celkem za ceník:**

**39052,38**

## Materiály

noř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	mnořství jedn.	celkem [Kč]
1 1120010	trubka Optohard HDPE 40x3,5 hl.hnědá	38,50	255,00 m	9817,50
2 823000041	Výstražná fólie č. 33cm	2,19	20,00 m	43,80

**Celkem za materiály:**

**9861,30**

## Práce v HZS

noř.č. číslo pol.	popis položky	jedn.cena	mnořství jedn.	celkem [Kč]
1 001	Demontáž provizorní přípojky	400,00	6,00 hod.	2400,00

**Celkem za práci v HZS:**

**2400,00**